146
Н
аи
м
ен
ов
ан
ие

Безотказная наработка щитков не менее 9 000 часов. Гарантийный срок эксплуатации  - 2 года со дня ввода щитков  в
эксплуатацию.
Структура условного обозначения
Технические  характеристики
Перечень устанавливаемой аппаратуры
Обозначение на схеме Расшифровка
QF Рубильник ВР32-35 А30 250А
FU1-FU3 Предохранители ППН35 100…250А
TA1-TA3 Трансформаторы тока 100/5…200/5А
KM1, KM2 Контакторы КМЭ 6511, пускатели КТЭ 115, Uкат=~220В.
FU4-FU12 Предохранители ППН33 20…125А
XP Розетка ремонтная РД-47 и т.п.
SF1-SF3 Автоматы ВА47-63 1р 6…10А
EL1-EL2 Патрон настенный карболитовый
SA1-SA3 Переключатели
KV Контактор КМЭ 1210 Uкат=~220В и т.п.
KL Фотореле ФР-7 или аналог
KT Реле времени ТЭ-16 и т.п.
Принципиальная электрическая схема шкафа И 710